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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82421503K

2. Data e Regjistrimit 21/12/2018
3. Emri i Subjektit AL - STEEL CONSTRUCTION 01
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Lagjja nr.4, Rruga "Monarkia 
Shqiptare", Ndertese Private nr.30, Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhime konstruksione metalike. Montime konstruksione 

metalike, ndertime kapanone me konstruksione metalike, 
qepena, duralumini etj; Punime germimi ne toke, ndertime 
civile dhe industriale, rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile e industriale, veshje, fasada, rruge autostrada, 
mbikalime hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, 
punime nentokesore, ura e vepra arti, ujesjellesa, gazsjellesa, 
vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, punime per prishjen e 
ndertimeve, impiant hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, 
mirembajtja e tyre; Ndertim dhe rikonstruksion objektesh 
civile, industriae, bukqesore, turistike dhe cdo lloj objekti te 
natyrave te tjera. Import-eksport. Tregtim e shitje makineri 
dhe pajisje te ndryshme te nevojshme per thertoret, pikat e 
perpunimit te produkteve blegtorale, sallamerite, baxhot dhe 
stallat e fermat e ndryshme. Tregtim pajisje dhe sistem ftohje 
dhe kondicionimi. Shitje dhe montimi i sistemeve te 
ftohjes/kondicionimit ne perputhje me kerkesat e klienteve. 
Import, tregtim dhe shitje linja,makineri, pajisje dhe sisteme 
teknologjike te trajtimit te mbetjeve te lengshme dhe te 
ngurta. Perpunim druri dhe shitje mobiljesh te ndryshm. 
Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture 
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te natyres teknike ndertuese, sinjalistike rrugore jo ndricuese, 
barriera dhe mbrojtje rrugore ndertime parafabrikate; Import 
eksport i artikujve te ndryshem industrial; Studio Projektimi. 
Transport kombetar mallrash per te trete dhe me qera.Blerje 
Shitje automjetesh
Megi Tollumi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/12/2018                Deri: 19/12/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shoqeria perfaqesohet ndaj te treteve nga Administratori (et), 
te cilet mund te kryejne me vete cdo veprim qe i jepte drejte 
cilesia e te qenurit administrator i shoqerise, pa nevojen e 
konfirmimit te administratorit tjeter, i cili (ky i fundit) do ti 
marre veprimet si te mireqena sikurte ishin kryer prejtij. 
Secili prej adminstratoreve ka te drejte te autorizoje me vete 
me prokure ligjore nje person te trete per te perfaqesuar 
shoqerine, pavaresisht adminstratorit tjeter. Shoqeria 
perfaqesohet ndaj te treteve nga Administratori (et), te cilet 
nenshkruajne veçmas/ se bashku.

12. Ortakët AlmetQokaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kamez  KAMEZ Iveco FIAT me targa AA034DY 
Durres  Nikel NIKEL Njesia Administrative Nikel, Bashkia 
Kruje, ne pasurine Nr. 120/39, zona kadastrale 3096 Tirane 
Kamez  KAMEZ Kamion i markes IVECO MAGIRUS me 
targa AA176XI Durres Kruje  KRUJE Gramez, Njesia 
Administrative  Thumane, Kruje. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AL - STEEL CONSTRUCTION 01
E-Mail: alsteelconstuction@outlook.com  
Telefon: 0697421111  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-037933-12-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB09B07-7F2D-451F-B08B-6E98A1180CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619A12EF-30AB-4698-B0C9-D19011F0F273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D9A478-9B9C-4AF3-8B14-D382FFBE3E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B87421F-2881-44CA-95EF-D948CE343295
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-063890-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë14.01.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja nr.4, Rruga "Monarkia Shqiptare", Ndertese Private nr.30, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Plazh, Durres, Z.K. 8518, vol.124, faqe 141, nr. i pasurise: 58/26+1-10;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-104799-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 16.01.2019 ku 
është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Tropoje;         TROPOJE;         
Lagjja 28 Gushti, Rruga Azem Sadrija, Pallati nr.6, Hyrja nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-122505-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.04.03.2019, për te hapur dy ( 2 ) 
adresa dytesore dhe për te mbyllur nje ( 1 ) adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Caddy i markes Volkswagen me targe AA 451 MY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamionçine APV te markes Volvo me targa TR 5206 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Tropoje;         TROPOJE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9E9E00-1F77-4BCD-A0DE-77D3C5F7B8B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9E9E00-1F77-4BCD-A0DE-77D3C5F7B8B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AAB9C82-7346-4425-A038-991138DC6D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F09D718-1E1F-46E6-A841-75F64299C49B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F09D718-1E1F-46E6-A841-75F64299C49B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611EFDDE-C6F7-4719-B601-CC8BAD4CF19C
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Lagjja 28 Gushti, Rruga Azem Sadrija, Pallati nr.6, Hyrja nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-305755-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 09.08.2019, per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhime konstruksione metalike. Montime konstruksione metalike, 
ndertime kapanone me konstruksione metalike, qepena, duralumini etj; Punime germimi ne 
toke, ndertime civile dhe industriale, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale, veshje, fasada, rruge autostrada, mbikalime hekurudha, tramvai, metro, pista 
aeroportuale, punime nentokesore, ura e vepra arti, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, 
vepra kullimi e vaditje, punime per prishjen e ndertimeve, impiant hidrosanitare, kuzhina, 
lavanteri, mirembajtja e tyre; Ndertim dhe rikonstruksion objektesh civile, industriae, 
bukqesore, turistike dhe cdo lloj objekti te natyrave te tjera. Import-eksport. Tregtim e 
shitje makineri dhe pajisje te ndryshme te nevojshme per thertoret, pikat e perpunimit te 
produkteve blegtorale, sallamerite, baxhot dhe stallat e fermat e ndryshme. Tregtim pajisje 
dhe sistem ftohje dhe kondicionimi. Shitje dhe montimi i sistemeve te ftohjes/kondicionimit 
ne perputhje me kerkesat e klienteve. Import, tregtim dhe shitje linja,makineri, pajisje dhe 
sisteme teknologjike te trajtimit te mbetjeve te lengshme dhe te ngurta. Perpunim druri dhe 
shitje mobiljesh te ndryshm. Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture 
te natyres teknike ndertuese, sinjalistike rrugore jo ndricuese, barriera dhe mbrojtje 
rrugore ndertime parafabrikate; Import eksport i artikujve te ndryshem industrial; Studio 
Projektimi.")          u be            ("Prodhime konstruksione metalike. Montime 
konstruksione metalike, ndertime kapanone me konstruksione metalike, qepena, 
duralumini etj; Punime germimi ne toke, ndertime civile dhe industriale, 
rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje, fasada, rruge 
autostrada, mbikalime hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, punime 
nentokesore, ura e vepra arti, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e 
vaditje, punime per prishjen e ndertimeve, impiant hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, 
mirembajtja e tyre; Ndertim dhe rikonstruksion objektesh civile, industriae, 
bukqesore, turistike dhe cdo lloj objekti te natyrave te tjera. Import-eksport. Tregtim 
e shitje makineri dhe pajisje te ndryshme te nevojshme per thertoret, pikat e 
perpunimit te produkteve blegtorale, sallamerite, baxhot dhe stallat e fermat e 
ndryshme. Tregtim pajisje dhe sistem ftohje dhe kondicionimi. Shitje dhe montimi i 
sistemeve te ftohjes/kondicionimit ne perputhje me kerkesat e klienteve. Import, 
tregtim dhe shitje linja,makineri, pajisje dhe sisteme teknologjike te trajtimit te 
mbetjeve te lengshme dhe te ngurta. Perpunim druri dhe shitje mobiljesh te 
ndryshm. Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture te natyres 
teknike ndertuese, sinjalistike rrugore jo ndricuese, barriera dhe mbrojtje rrugore 
ndertime parafabrikate; Import eksport i artikujve te ndryshem industrial; Studio 
Projektimi. Transport kombetar mallrash per te trete dhe me qera.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3EE9AB2-7054-43B1-AD99-0A9D1C8AE2EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3EE9AB2-7054-43B1-AD99-0A9D1C8AE2EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D5080F-AB92-4EC5-949F-B8DB31F163F0


5

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540774-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.07.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         NIKEL;         
Godine 1 kat per sherbim dhe tregtim te pjeseve te kembimit per automjete, Njesia A, 
Rinas;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609569-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
23.10.2020, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         NIKEL;         Godine 1 
kat per sherbim dhe tregtim te pjeseve te kembimit per automjete, Njesia A, Rinas;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629025-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetWm të shoqërisë, datë 
07.12.2020, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit. Mbyllja e adreses dytësore të 
ushtrimit të aktivitetit dhe hapja e adreses dytësore.
Objekti ishte            ("Prodhime konstruksione metalike. Montime konstruksione metalike, 
ndertime kapanone me konstruksione metalike, qepena, duralumini etj; Punime germimi ne 
toke, ndertime civile dhe industriale, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale, veshje, fasada, rruge autostrada, mbikalime hekurudha, tramvai, metro, pista 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D7581B-5F97-48CE-BBC6-1F5A962FFC85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52EB39B-CD51-4EE5-9C34-91EBDFDAA48C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52EB39B-CD51-4EE5-9C34-91EBDFDAA48C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C91CED7-5984-4B34-8F8A-1F497BAB30B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB579A2A-62D0-41EA-B605-7F1823F8B472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB579A2A-62D0-41EA-B605-7F1823F8B472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595FEC32-763F-4BA6-BAD6-D6FF3A6AF0BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070B0D58-415E-4A4E-98B4-B0B7054B109B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070B0D58-415E-4A4E-98B4-B0B7054B109B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA93C43-5830-4E83-BC6E-CF94E46F6C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E754C202-E65E-49FE-A7EF-D88ADE79C7C3
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aeroportuale, punime nentokesore, ura e vepra arti, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, 
vepra kullimi e vaditje, punime per prishjen e ndertimeve, impiant hidrosanitare, kuzhina, 
lavanteri, mirembajtja e tyre; Ndertim dhe rikonstruksion objektesh civile, industriae, 
bukqesore, turistike dhe cdo lloj objekti te natyrave te tjera. Import-eksport. Tregtim e 
shitje makineri dhe pajisje te ndryshme te nevojshme per thertoret, pikat e perpunimit te 
produkteve blegtorale, sallamerite, baxhot dhe stallat e fermat e ndryshme. Tregtim pajisje 
dhe sistem ftohje dhe kondicionimi. Shitje dhe montimi i sistemeve te ftohjes/kondicionimit 
ne perputhje me kerkesat e klienteve. Import, tregtim dhe shitje linja,makineri, pajisje dhe 
sisteme teknologjike te trajtimit te mbetjeve te lengshme dhe te ngurta. Perpunim druri dhe 
shitje mobiljesh te ndryshm. Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture 
te natyres teknike ndertuese, sinjalistike rrugore jo ndricuese, barriera dhe mbrojtje 
rrugore ndertime parafabrikate; Import eksport i artikujve te ndryshem industrial; Studio 
Projektimi. Transport kombetar mallrash per te trete dhe me qera.")          u be            
("Prodhime konstruksione metalike. Montime konstruksione metalike, ndertime 
kapanone me konstruksione metalike, qepena, duralumini etj; Punime germimi ne 
toke, ndertime civile dhe industriale, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile 
e industriale, veshje, fasada, rruge autostrada, mbikalime hekurudha, tramvai, 
metro, pista aeroportuale, punime nentokesore, ura e vepra arti, ujesjellesa, 
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, punime per prishjen e ndertimeve, 
impiant hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre; Ndertim dhe 
rikonstruksion objektesh civile, industriae, bukqesore, turistike dhe cdo lloj objekti te 
natyrave te tjera. Import-eksport. Tregtim e shitje makineri dhe pajisje te ndryshme 
te nevojshme per thertoret, pikat e perpunimit te produkteve blegtorale, sallamerite, 
baxhot dhe stallat e fermat e ndryshme. Tregtim pajisje dhe sistem ftohje dhe 
kondicionimi. Shitje dhe montimi i sistemeve te ftohjes/kondicionimit ne perputhje 
me kerkesat e klienteve. Import, tregtim dhe shitje linja,makineri, pajisje dhe sisteme 
teknologjike te trajtimit te mbetjeve te lengshme dhe te ngurta. Perpunim druri dhe 
shitje mobiljesh te ndryshm. Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, 
rifiniture te natyres teknike ndertuese, sinjalistike rrugore jo ndricuese, barriera dhe 
mbrojtje rrugore ndertime parafabrikate; Import eksport i artikujve te ndryshem 
industrial; Studio Projektimi. Transport kombetar mallrash per te trete dhe me 
qera.Blerje Shitje automjetesh")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion i Markes MAN me targa AA 776 CK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamionçine APV te markes Volvo me targa TR 5206 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0BE0D58-637E-4AE7-8C28-14C6C54D2F41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB06D3A-C2E8-4A18-B09C-B156EBAEF3D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB06D3A-C2E8-4A18-B09C-B156EBAEF3D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2A59DB-5E2A-4ECA-889E-E5D327F0372D
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25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677309-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR AL-STEEL 2020.xlsx
VENDIM ORTAKU  AL -STEEL  2020.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES AL STEEL 2020 .xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE AL-STEEL.pdf

01/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-886507-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.03.2022, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore. Depozitimi i vendimit date 08.03.2022, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         NIKEL;         Njesia 
Administrative Nikel, Bashkia Kruje, ne pasurine Nr. 120/39, zona kadastrale 3096;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion i markes IVECO MAGIRUS me targa AA176XI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Iveco FIAT me targa AA034DY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion i Markes MAN me targa AA 776 CK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Caddy 
i markes Volkswagen me targe AA 451 MY;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-890380-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.04.2022 për largimin e 
administratorit Almet Qokaj. Depozitimi i vendimit, datë 06.04.2022 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Krujë 
Rinas, Njësia Administrative Nikël, ZK 3183, nr pasurie 37/5;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Almet Qokaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60C634D-95A3-4E5C-9EE5-E8CDF97A1DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AD4FFC-762B-4D93-9009-B38C67A29F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A2A1D6-19E5-447B-AB9C-A44BFA8AFFB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8988AD85-FFD0-464F-9610-DEB8BF930DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2918F7-861D-48A3-8F0F-32F8A4D22331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2918F7-861D-48A3-8F0F-32F8A4D22331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3635E807-AF51-4093-B0F5-B107ED5AFD85
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-940406-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese 2021 -AL - STEEL-1.pdf
VENDIM ORTAKU- AL STEEL.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar-1.xlsx

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943531-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.07.2022 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Gramez, Njesia Administrative  Thumane, Kruje.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-043929-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 06.12.2022 ku është vendosur: 
Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Krujë 
Rinas, Njësia Administrative Nikël, ZK 3183, nr pasurie 37/5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BB34AE-0A18-4654-9028-0432C319DAAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BB34AE-0A18-4654-9028-0432C319DAAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63C11B1-3DFB-477D-BB65-1B52C4E499C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3EB557-CB3C-4E62-8C26-2CE943039041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A95CD43-61B9-4E03-96CE-8A7CA95B6F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFEBA1A-62CF-4B90-BC78-82D4623E777F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFEBA1A-62CF-4B90-BC78-82D4623E777F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31ADE04-34ED-473F-B054-97D48D024007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30E2970-1971-48B8-98AA-07875F2A2E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC7AFB1-7DEF-41DE-8C18-B4CCD0959F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C04A6A5-90A8-40D3-A923-1D307CFC8D57


9

Datë: 28/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


